Администрация Сямженского муниципального округа

Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19.04.2023  № 266
с. Сямжа Вологодской области

О внесении изменений в некоторые

постановления администрации

Сямженского муниципального округа

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в состав комиссии по осуществлению закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Сямженского

муниципального округа, утвержденный постановлением администрации

Сямженского муниципального округа от 23.01.2023 № 33 «О комиссии по

осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных

нужд администрации Сямженского муниципального округа» (с последующими

изменениями), следующее изменение:

1.1. Слова «заведующий отделом строительства, жилищно-коммунального

хозяйства и архитектуры администрации» заменить словами «первый

заместитель главы».

2. Внести изменения в состав комиссии по обследования светильников

уличного освещения на территории Сямженского муниципального округа,

утвержденный постановлением администрации Сямженского муниципального

округа 17.02.2023 № 89 «О создании комиссии по обследованию светильников

уличного освещения на территории Сямженского муниципального округа»,

изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

3. Внести в состав Общественного координационного совета по развитию

малого и среднего предпринимательства в Сямженском  муниципальном округе,

утвержденный постановлением администрации Сямженского муниципального

округа от 28.02.2023 № 104 «Об общественном координационном совете по

развитию малого и среднего предпринимательства в Сямженском

муниципальном округе», следующее изменение:

3.1. Слова «и.о. первого заместителя» заменить словами «первый

заместитель».

4. Внести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Сямженского

2

муниципального округа Вологодской области, утвержденный постановлением

администрации Сямженского муниципального округа от 28.02.2023 № 105 «О

создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и

обеспечению пожарной безопасности Сямженского муниципального округа

Вологодской области», следующее изменение:

4.1. Слова «и.о. первого заместителя» заменить словами «первый

заместитель».

5. Внести в состав жилищной комиссии Сямженского муниципального

округа, утвержденный постановлением администрации Сямженского

муниципального округа от 28.02.2023 № 106 «Об утверждении Положения о

жилищной комиссии Сямженского муниципального округа», следующее

изменение:

5.1. Слова «и.о. первого заместителя» заменить словами «первый

заместитель».

6. Внести в состав антитеррористической комиссии Сямженского

муниципального округа, утвержденный постановлением администрации

Сямженского муниципального округа от 01.03.2023 № 117 «Об

антитеррористической комиссии Сямженского муниципального округа»,

следующее изменение:

6.1. Слова «и.о. первого заместителя» заменить словами «первый

заместитель».

7. Внести в состав комиссии по принятию решения о предоставлении

субсидии из бюджета Сямженского муниципального округа на проведение

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,

расположенных на территории Сямженского муниципального округа,

утвержденный постановлением администрации Сямженского муниципального

округа от 17.03.2023 № 172 «Об утверждении Порядка и перечня случаев

оказания на возвратной и (или) безвозвратной основе за счет средств местного

бюджета дополнительной помощи при возникновении неотложной

необходимости в проведении капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах, расположенных на территории Сямженского

муниципального округа», следующее изменение:

7.1. Слова «и.о. первого заместителя» заменить словами «первый

заместитель».

8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

9. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте Сямженского муниципального округа https://35syamzhenskij.gosuslugi.ru в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

10. Информацию о размещении настоящего постановления на

официальном сайте Сямженского муниципального округа опубликовать в

газете «Восход».

Глава Сямженского муниципального округа                                       С.Н. Лашков

3

Приложение

к постановлению администрации

Сямженского муниципального округа

от 19.04.2023 № 266

«Приложение

к постановлению администрации

Сямженского муниципального округа

от 17.02.2023 № 89

Состав

комиссии по обследования светильников уличного освещения

на территории Сямженского муниципального округа

 Лашков С.Н. – глава Сямженского муниципального округа, председатель

комиссии;

Шаверина Л.А. – первый заместитель главы Сямженского

муниципального округа, заместитель председателя комиссии;

 Билева Т.Н. – главный специалист отдела строительства, ЖКХ и

архитектуры администрации Сямженского муниципального округа, секретарь

комиссии.

 Члены комиссии:

 Житков С.Г. – начальник Сямженского территориального отдела

администрации Сямженского муниципального округа;

 Копосов О.В. – начальник Ногинского территориального отдела

администрации Сямженского муниципального округа;

 представитель АО «Вологодская Областная Энергетическая Компания»*;

 представитель Верховажский РЭС ПО «ВЭС»*.

 (*) – по согласованию.».